ISS 様式 J1

年   月   日 受付

担任 事務

証明書交付願

東京学芸大学附属国際中等教育学校長殿

  年   組   番 ID No.

生徒氏名

生年月日 平成     年   月   日 生

保護者･生計維持者氏名                印

申請年月日        年    月    日

 下記のとおり、証明書の交付をお願いいたします。

記

 発行日

証明書の種類

在学証明書（日文・英文） 通

通学証明書 通

成績証明書（日文・英文） 通

その他  各  通

使用の目的

提出先

●日数を要するものもあるため、余裕をもって申請すること。

提出 生徒→担任→事務